Ἡρακλεωνῖται. Καὶ αὐτοὶ τῇ τῶν Ὀγδοάδων φέ-
ρονται μυθολογία· ἐτέρως δὲ παρὰ τὸν Μάρκον, καὶ
Πτολεμαῖον, καὶ Οὐαλεντίνον, καὶ τοὺς ἄλλους.
Ἄλλὰ καὶ πρὸς τῇ τελευτῇ τοῦς παρ' αὐτοῖς τελευ-

¹ Leg. ἐτέρως.

(8) Ὁς ἀπὸ θαλάσσης ἀνελθῶν. Καρχαρία; He-
syeh. est θαλάττιος κύων. Canem vero marinum
viperas evocare sibilis, aut cum iis consuescere
nunquam legi. Sane murænas a serpentibus ad

C Marcosiî. Marcus quidam exstitit Colorbasi condic-
cipulus. Is duo similiter principia constituit. Mortuo-
rum resurrectionem negabat; utebatur præstigiis ejus-
modi, ut certis carminibus poculorum liquorem in
cæruleum purpureumque colorem verteret: quibus
sacris infelices mulierculas initiare solebat. Idem
ad xxiv elementa perinde ac Valentinus universa
revocare nititur.

Colorbasii. Colorbasus eadēmi fere opiniones am-
plexus est. Sed nonnulla tamen sunt, in quibus ab aliis
hæresibus discrepat, Marci ac Valentini potissimum.
Siquidem propagationes Æonum et Ogdoadas alio
modo tradidit.

Heracleonitæ. Etiam isti τῶν commentitias Ogdoadas
retinuerunt. In quibus explicandis a Marci, et Pto-
lemæi, ac Valentini cæterorumque opinione disces-
serunt. Suos porro sub ipsum vitæ exitum perinde

coitum evocari sibilis scribit Plin. xxii, cap. 2 :
Ob id sibilo a piscatoribus, tanquam serpentibus,
evocari, et capi. Καρχαρίαν aliud esse quam canem
hoc quidem loco necesse est.

ac Marcus instituit, oleo, opobalsamo, et aqua lustratos in salutem asserunt; unaque voces quasdam Hebraicas in ejus qui expiatur caput insurrant.

Opitæ. Hi serpentem venerantur ac prædicant; eumque esse Christum asserunt. Ob id verum in cista serpentem asservant.

Caiani. Veterem legem, et eum qui illius legis tempore locutus est, repudiant. Resurrectionem carnis abnegant, Cainum commendant; quem præstantioris ejusmodi virtutis fuisse prædicant. Sed et Judam divinis honoribus afficiunt; necnon et Core, Dathan, et Abiron, ac Sodomitas.

230 *Sethiani.* Hi Sethum laudibus efferunt. Quem a suprema Parente procreatum putant; cum eam pœniteret, quod Cainum edidisset. Quo ejecto, Abeloque interfecto cum summo Patre congressa sinceram stirpem, videlicet Sethum, protulit: a quo universum genus hominum manavit. Postremo principia, et potestates, cæteraque ut alii omnia statuant.

Archontici. Plures isti ad principes universa referentes, quæcunque facta sunt ab illis orta definiunt. Habent et foedissimæ quoddam libidinis genus. Carnis resurrectionem respuunt. Vetus Testamentum calumniose rejiciunt. Quanquam et hoc, et Novo insuper nonnunquam utantur: ex quibus singulas vovulas callide ad mentem suam accommodant.